1
Gerätestecker/-dosen 1624https://www.schurter.com /PG07
Geräteverbindungen
IEC Gerätestecker C20, Schnappmontage, frontseitig, Löt- oder Steckanschluss
Siehe unten:
Zulassungen und Konformitäten
C20
70° C

schlüssel
Snap-in (s=Wandstärke) 4
1624|-|H|-|A|B|C|0-|D|-|E| G | = Mass S
Mass "S" Konfigurations-
schlüssel
15
20
25
30
Das Mass "S" wird in (1/10 mm) dargestellt. Diese Angabe gilt auch für den Num-
mernschlüssel
Varianten
Anschlüsse L / N Anschluss Erde Farbe Plattendicke s
[1/10 mm]
Konfig. Code Bestell-Nummer
Flachsteckanschluss (6.3 x 0.8 mm) Flachsteckanschluss (6.3 x 0.8 mm) Schwarz 25 1624-X-9990-A-4250 6163.0028
Flachsteckanschluss (4.8 x 0.8 mm) Flachsteckanschluss (4.8 x 0.8 mm) Schwarz 15 1624-X-8880-A-4150 6163.0031
Lötanschluss kurz (L = 4.8 mm) Lötanschluss kurz (L = 4.8 mm) Schwarz 15 1624-X-2220-A-4150 6163.0010
Flachsteckanschluss (6.3 x 0.8 mm) Flachsteckanschluss (6.3 x 0.8 mm) Schwarz 15 1624-X-9990-A-4150 6163.0013
Flachsteckanschluss (6.3 x 0.8 mm) Flachsteckanschluss (6.3 x 0.8 mm) Schwarz 20 1624-X-9990-A-4200 6163.0014
Die aufgeführten Varianten sollten ab Lager lieferbar sein. Weitere Ausführungen auf Anfrage  www.schurter.com/kontakt
Sie können die Verfügbarkeit all unserer Produkte in Echtzeit prüfen: https://www.schurter.com/de/info-center/support-tools/lagerbestand-distributor
Verpackungseinheit  50 ST